
УКРАЇНА
ВЕЛИКОНОВОСІЛКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД

ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  І-ІІІ СТУПЕНІВ № 2
ВЕЛИКОНОВОСІЛКІВСЬКОЇ  СЕЛИЩНОЇ РАДИ

85500, смт Велика Новосілка, вул. Азовська, 1
тел. 2-16-87, Email: 21978069@mail.gov.ua www.vzosh2.donetskedu.com

НАКАЗ

від 19.08.2021 №134
смт Велика Новосілка

Про призначення відповідального
за загальний стан теплового
господарства і його технічний стан

Відповідно до вимог Законів України «Про теплопостачання» та «Про

житлово-комунальні послуги», Положення про Міністерство палива та енергетики

України, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів в України від 02.11.2006 №

1540, Положення про Міністерство з питань житлово-комунального господарства,

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 12.05.2007 №717, на

виконання наказу Міністерства палива та енергетики України та Міністерства з

питань житлово-комунального господарства України від 10.12.2 008 №620/378, з

метою дотримання єдиних положень і вимог щодо підготовки теплових господарств

до полювального сезону

НАКАЗУЮ:
1. Призначити відповідальною особою за загальний стан теплового господарства

і його технічний стан Біяту О.Х., завідуючого господарством.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор закладу                              Олена АВІЛОВА

mailto:21978069@mail.gov.ua



